



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	INTUITION
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	11-09-2021
Slutdato:	11-09-2021
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Dansekapellet Bispebjerg Torv 1, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	49850 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Det Fynske Dansekompagni: Anna Ting Nissen Cecilie Schyth Kjær Viola Dröse Cirkeline Dahl Bondesen Christina Dyekjær Musik: Peter Kohlmetz Møller
Evt. relevant link til projektet:	https://youtu.be/KJRFlcdUzrU , http://detfynskedansekompagni.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Det Fynske Dansekompagni søger om støtte til at opføre danseforestillingen INTUITION på Dansekapellet d. 11/9-2021. INTUITION havde urpremiere på Teater Momentum hvor den spillede 5 udsolgte forestillinger fra 18.-22/5. Formålet med INTUITION er at invitere publikum til at møde en del af vores kulturarv; intuitionen som erkendelsesform i en fysisk oplevelse, der stimulerer alle sanser. At opleve et klassisk og universalt emne, i dynamiske og moderne rammer. Eksistensens mysterier får plads, og i en tid hvor mange kan være opslugt af den ydre verdens begrænsninger og restriktioner, får de indre erkendelser og værensmodus fornyet værdi. Det Fynske Dansekompagni er et kvindeligt kunstnerkollektiv fra 2019 bidrager aktivt til det fynske dansmiljø og scene. De har skabt adskillige performances og videoer bla. i samarbejde med Galleri Tese, den fynske kunstnergruppe ULYS og Dynamo Workspace. Kompagniet er kendt for at turde at rykke på rammerne for moderne dans ved at sætte klassiske temaer i absurde, forstyrrende og poetiske rammer. Interessen for forskellige dansegenrer er af stor betydning for kompagniet, der altid søger efter originale måder at fusionere bevægelse på.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi har i produktionen af værket INTUITION skabt både en teaser skudt af Tom Mzkenzie og en trailer af Anders Brønserud. Teaseren vedhæftes, og traileren er midt i musik-editering og er færdig om 1 uge. Det forventes at dele teaser + trailer + Facebookevent på egne platforme: dvs. på Instagramkonto og på officiel Facebookside for Det Fynske Dansekompagni. Der er ansøgt om støtte til at 'booste' begivenheden på Facebook for at nå ud til et større publikum. Event og billed-og videomateriale deles desuden på Dansekapellets platforme.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Det Fynske Dansekompani
Momsregistreret	